
UCHWAŁA NR XXI/99/2012
RADY GMINY STOPNICA

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Stopnica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 ze zm.), w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Stopnica, Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Stopnica na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stopnica. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach II. 

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji rady gminy i kadencji wójta następujących po 
kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XIX/64/2012 Rady Gminy Stopnica z dnia 30 października 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Stopnica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 8. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 marca 2013 r.

Poz. 1198



 

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

Danuta Szczepanik

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1198



Załącznik do Uchwały Nr XXI/99/2012   
Rady Gminy Stopnica  
z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 
WYKAZ OKR ĘGÓW WYBORCZYCH 

 

Nr Okr ęgu Granice Okręgu 
Sołectwo/Ulica 

 

Liczba radnych 
wybieranych w Okręgu 

1 Część obszaru Sołectwa Stopnica,  
ulice:  3 Maja,  

Polna,  
Północna,  
Tadeusza Kościuszki,  
Wincentego Witosa                                                     

1 

2 Część obszaru Sołectwa Stopnica,  
ulice:  Adama Mickiewicza,  

Dr Piotrowskiego,  
Jana Kilińskiego,  
Jana ze Stobnicy,  
Kazimierza Wielkiego,  
Ogrodowa,  
Partyzantów,  
Plac Józefa Piłsudskiego,  
Prezydenta Ignacego Mościckiego,  
Targowa,  
Źródła  

1 

3 Sołectwo: Białoborze 
Sołectwo: Falęcin Nowy 

1 

4 Sołectwo: Falęcin Stary 
Sołectwo: Kąty Nowe 
Sołectwo: Kąty Stare-Folwarki 

1 

5 Sołectwo: Mietel 
Sołectwo: Szczeglin 

1 

6 Sołectwo: Klępie Górne 
Sołectwo: Nowa Wieś 

1 

7 Sołectwo: Klępie Dolne 1 

8 Sołectwo: Czyżów 1 

9 Sołectwo: Dziesławice 
Sołectwo: Jastrzębiec 
Sołectwo: Żerniki Dolne 

1 

10 Sołectwo: Prusy 
Sołectwo: Skrobaczów 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1198



11 Sołectwo: Konary 
Sołectwo: Smogorzów 

1 

12 Sołectwo: Podlasek 
Sołectwo: Topola 
Sołectwo: Wolica 

1 

13 Sołectwo: Mariampol-Borek 
Sołectwo: Suchowola 
Sołectwo: Szklanów 

1 

14 Sołectwo: Bosowice 
Sołectwo: Szczytniki 
Sołectwo: Zaborze 

1 

15 Sołectwo: Kuchary 
Sołectwo: Strzałków 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1198


		2013-03-06T14:45:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




